

N/scheme: - Musnaper Masaurhi Path se Bulaki Bigha
In Dhanarua Block,
MMGsy (sh)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Ag No: - 10/SBD/2020-21

DIVISION

N/contractor: - Anandli Kumar

मालिक/अभि: - अनन्दी

SUB-DIVISION

1177

28/12

2nd. Air Bill

ABSTRACT OF COST

(1) P/V & RAIP W. Bank

mark.

$L_{PK} = 1.70 \text{ km}$ (P/5, Q1 V1)

@ 12041 = 21/KM — . ₹ 20,470 = 0

(2/2) Clearing & grubbing
road

$L = 0.48 \text{ Ha}$ (P/5, Q1 2/2)

@ 51161 = 75/Ha — . ₹ 24,558 = 0

(3/3) Constn of Embank.

100 Mb

= 1507.10 m^3 (P/5, Q1 3/3)

@ 139779 m^3 — . ₹ 210678 = 0

Continuation

₹ 2,55,706 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/4) Contn of Subgrade Earth shoulder				8	
= 1832.20 m ³ (P/6, PL 4/4)					
= 1260.00 m ³ (P/8, PL 1/4)					
= 3112.20 m ³ @ 161.56/m ³					₹ 5,02,800
(5/4) P/V & 300g Duct Pipe					
= 15 mtr (P/6, PL 5/24)					
@ 828.67/m					₹ 12,430
(6/26) P/V & Reinforced Lrg. Bond					
4 Nos (P/8, PL 6/26)					
@ 9230.56 each					₹ 36,922.00
					₹ 8,07,865.00
Add. Lub Cars @ 1%					₹ 8079.00
Add 12% G.S.T. Tax					₹ 96,944.00
Add. Supervision Charge					₹ 11008.00
Earth-Qty = 4629.30 m ³ @ 23.78/m ³					₹ 9,23,896.00
Less 0.54% as per below					₹ 4989.00
					₹ 9,18,907.00
Less Provision for					₹ 2,00,000.00
					₹ 7,18,907.00
P 4/11/2021 RE					

Material Bt for 2nd AC

Continuation

Earth-Qty = 1260.00 m³P 4/11/2021
RE

A. E.